CÂMARA MUNICIPAL DE PASSAGEM/RN, CNPJ:
24.518.425/0001-55.
CONTRATADA:  CAMARA  CASCUDO  COMERCIO  DE  ATACADO
LTDA,  CNPJ  nº  15.160.493/0001-02,  localizada  na  Rua  Alta  de
Souza, 188, Casa, Cidade Alta, Natal/RN.
OBJETO: Aquisição parcelada de material de limpeza.
VALOR GLOBAL: 16.611,00 (dezesseis mil, seiscentos e onze reais).
TIPO: Menor Preço.
FUNDAMENTO LEGAL: Art. 24, inciso II, da Lei 8.666/93.
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 3.3.90.30.00 – Material de consumo,
Subelemento 3.3.90.30.22, no valor de R$ 16.611,00
VIGÊNCIA: 31 de março de 2022 a 31 de dezembro de 2022.
ASSINATURAS: